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MUNICIPALIDAD
DE BARRANCO
COMITE DE SELECCION

COMITE DE SELECCION  AS-SM-11-2024-CS-MDB-1

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024-CS-MDB-1

RENOVACION DE CISTERNA Y SISTEMA DE RIEGO; EN EL (LA) ACANTILADO DE LA
BAJADA DE ARMENDARIS, DISTRITO DE BARRANCO, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO
DE LIMA, CON CUI 2631138

En el Distrito de Barranco, el dia 22 de enero de 2025, en las instalaciones de la Subgerencia de
Abastecimiento y Control Patrimonial, sito en Av. San Martin s/n Parque Municipal, Distrito de
Barranco, se reunieron los miembros integrantes del comité de seleccién designado mediante
Resolucion Gerencial N° 151-2024-GAF-MDB de fecha 15.10.2024, en observancia a las
competencias tipificadas en el numeral 43.1 del articulo 43° del Decreto Supremo N° 344-2018-EF
que aprueba el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, que en su texto normativo
dispone que “El érgano a cargo del procedimiento de seleccion, se encarga de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién, hasta su culminacion (...) por lo que
procede al acto de Otorgamiento de la Buena Pro del Procedimiento de Seleccién, en amparo a lo
sefialado en el numeral 76.1 del articulo 76° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF.

REGISTRO DE PARTICIPANTES:

El Comité del procedimiento de seleccion previo a la evaluacién de las ofertas, verifico el registro
de participantes electronico del SEACE, de acuerdo con el siguiente detalle:

Proveedor , Qo
) con RUC 10282912398 SALAZAR SALCEDO RENEE GERARDO 18/12/2024 valido 18/12/2024 10282912398 !
Proveedor . PR
2 e 20132177342 DISSER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L, 19/12/2024  Valido 19/12/2024 20132177382 (D D
Proveedor ) ) P
3 con RUC 20502496035 NEGOCIACIONES Y REPRESENTACIONES MOLPAR'K E.I.R.L. 19/12/2024 valido 19/12/2024 20502496035 VL 2N
i P d )
4 (;z";;cor 20504931995 GRUPO V & ARQ S.A.C. 15/12/2024 vialido 15/12/2024 20504931995 O‘, ?
Py ed ; .
5 (""’:uc"' 20517491111 GRASS INGENIEROS S.A.C. 11/12/2024  Valido 11/12/2024 20517991111 (DO [
on
Proveedor ) e
6 on RUC 20518145763 INVERSIONES & NEGOCIOS SAN CRISTOBAL E.LR.L. 11/12/2024 valido 11/12/2024 20518145763 (,) >
<
Proveed ol
7 ‘;:V::cbr 20523039076 VERSALLES INVERSIONES Y NEGOCIOS S.A.C. 19/12/2024 valido 19/12/2024 20523039076 g:}(» th]
Proveed i X
s :UC‘" 20523814363 ROAGA CONSTRUCCIONES OBRAS ¥ SERVICIOS S.A.C. 11/12/2024  Valido 11/12/2024 20523814363 (Do [
on
N e
9 c;:v;:zal‘ 20534233532 CONSTRUCTORA EL ARENAL S.A.C. 17/12/2024 valido 17/12/2024 20534233532 C»’“"_,
Py d . N
10 '0"::(‘" 20543604951 INVERSIONES & CONTRATISTAS DAL S.A.C. 18/12/2024  Valido 18/12/202¢ 20543604951 (DO [
con

20 regisiros encorirados. mosirando 10 regisirais]. de 1 3 10. Pégina 172

Proveed ™
1 <;:":)c°' 20600385632 NEBULABS S.A.C. 14/12/2024  Valido 14/12/2024 20600385632 (0> I
ed
12 F"“:uc'" 20600478428 HE-2 CONSTRUCTORA S.A.C. 18/12/2024  Vélido 18/12/2024 20600478428 DT
con
13 P;"";S‘;‘" 20601505628 CORPORACION LUMAYJE S.A.C. 13/12/2024  Valido 13/12/2024 20601505828 (3er [
con
Proveed "
P14 c;:v:;(or 20601846072 ARRIOLA VERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 17/12/2024 vilido 17/12/2024 20601846072 0")‘ ‘
Py i S CONTRA AS NERALES S.A.C. - CONSSAK ) {
15 Proveedor o ia1azess CONSSAK NTRATISTAS GENERALES S.A.C. - C 11/12/2024  Vélida 11/12/2024 20602122655 (3
con RUC S.A.C.
Proveedor i ool
16 toe 20602669271 FLAIZA CONSULTING SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/12/2024  Valido 17/12/2024 20602669271 D
con
17 P":";:z‘" 20605923250 HPS CONSTRUCTORES S.A.C. 16/12/2024  Vilide 16/12/2024 20605923250 O 2
con
i Py d . ~
18 "’";::" 20607955876 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA JPER S.A.C. 16/12/2024  Valido 16/12/2024 20607955676 (D> 1]
con
Py d " ™
19 (;:";;c‘" 20608432257 CONSTRUCTORA ART PERU E.LR.L. 17/12/2024  Valido 17/12/2024 20608432257 3> D
20 p'w;:z(" 20600037630 SANTO DOMINGO OBRAS & PROYECTOS S.A.C. 15/12/2024  Vélido 15/12/2024 20608837630 () (]
con -

30 vegisiros encoriradas, mosirando 10 registro(s). de 11 320 Pagina2 /2.
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Asimismo,
(9) ofertas
SEACE:

20602122655

20517491111
20601846072
20534233532
10282912398
20600478428
20523039076
20502496035

W @ N G W AW N =

20132177342

de acuerdo con el cronograma del procedimiento, se verifico el registro de nueve
presentadas el 20 de diciembre de 2024, de acuerdo con el siguiente reporte del

CONSSAK CONTRATISTAS GENERALES

S.ALC. - CONSSAK S.A.C. 20/12/2024 22:25:44 20602122655 20/12/2024 22:26:39 Enviado Valido WL
GRASS INGENIEROS S.A.C. 20/12/2024 21:19:17 20517491111 20/12/2024 21:19:58 Enviado Valido “ oz
CONSORCIO ARMENDARIZ 20/12/2024 23:34:57 20601846072 20/12/2024 23:51:45 Enviado valido “@riZ
CONSTRUCTORA EL ARENAL S.A.C. 20/12/2024 19:36:33 20534233532 20/12/2024 19:38:19 Enviado valide L
CONSORCIO SANTA TERESA 20/12/2024 19:03:47 10282912398 20/12/2024 22:06:25 Enviado valide oz
HE-2 CONSTRUCTORA S.A.C. 20/12/2024 04:33:41 20600478428 20/12/2024 04:34:19 Enviado Valido @y
CONSORCIO VERSALLES T 20/12/2024 23:41:02 20523039076 20/12/2024 23:44:06 Enviado valido o>z
CONSORCIO ARMENDARIS 20/12/2024 23:41:21 20502496035 20/12/2024 23:44:41 Enviado valido Aog 4
DISSER CONTRATISTAS GENERALES 20/12/2024 11:50:35 20132177342 20/12/2024 11:52:48 Enviado Valido g ]

S.R.L.
9 registros encontrados, mostrando 8 registrofs). de 13 9. Pagina 1/ 1

ADMISION DE OFERTAS

En esta etapa fueron admitidas siete (7) ofertas, de las nueve (9) ofertas presentadas, segun
la descripcién que se detalla en el Anexo que forma parte de la presente Acta. Asimismo, se

procedio a

describir el motivo de la no admision de las ofertas, de acuerdo a lo siguiente:

POSTORES NO ADMITIDOS:

DISSER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

» El Postor

presenté su Declaracion Jurada de Plazo de Ejecucion de Obra, sin embargo, el plazo

ofertado es mayor al requerido. Lo anterior no es subsanable, por ello no se admite su oferta.

CONSSAK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
« El Postor presento su Declaracion Jurada de Plazo de Ejecucién de Obra con firma pegada. Lo
anterior no es subsanable, por ello no se admite su oferta.

EVALUACION

De acuerdo a los datos que se consignan en los anexos adjuntos a la presente acta, la evaluacion

economica se resume en lo siguiente:
FACTOR DE EVALUACION
PRECIO DE LA OFERTA TOTAL
: 5 ECONOMICA .
N RELACION DE POSTORES (*) (100 Puntos) PUNTAJE | OBSERVACION
VALOR PUNTAJE EEaNoMiEY
OFERTADO | ECONOMICO
1 | GRASS INGENIEROS SA.C. S/ 411,004.56 100.00 105.00
2 | CONSORCIO ARMENDARIZ S/ 411,004.56 100.00 105.00
3 | CONSTRUCTORA EL ARENAL S.A.C. S/ 411,004.56 100.00 105.00
4 | CONSORCIO SANTA TERESA SI411,00456 | 10000 10500 | ¢ C%“ﬁmﬁ; 5
5 | HE-2 CONSTRUCTORASAC. S/ 411,004.56 100.00 105.00
6 | CONSORCIO VERSALLES | S/ 411,004.56 100.00 105.00
7 | CONSORCIO ARMENDARIS S/ 411,004.56 100.00 105.00

Las ofertas estan empatadas. El desempate se definiré a través del SEACE

PROCEDIMIENTO DE DESEMPATE

Habiéndose obtenido un empate en la evacuacion de ofertas, se procedié a realizar el desempate
a través de la plataforma electrénica del SEACE, lo cual ha generado el siguiente orden de

prelacién:

Av. San Martin s/n Parque Municipal - Barranco
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Entidad Convocante ;:  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BARRANCO Objelo de ia Contratacion : Obra
Nomencialura AS-SM-11.2024-C5-MDB-1 Nro. Convocatona 1

Descripeion dif Objela RENOVACION DE CISTERNA Y SISTEMA DE RIEGO; EN EL {LA) ACANTILADO DE LA BAJADA DE ARMENDARIS, DISTRITO DE BARRANCO. PROVINCIA LIMA,

Datos del Itom y sorteo
umero item 1 Fecha : 23i01/2025 Hora @ 7.25 PM
escripelon ftem RENOVACGION DE GISTERNA Y SISTEMA DE RIEGO: EN EL Usuario que actualizé :  EMERSON RONY MARQUEZ MEDINA

Listado del Resultado del Desempate

20502406005 CONSORCIO ARMENDARIS o ) T heso sl si

1
20634233532 CONSTRUCTORA EL ARENAL §AC 1050 St sl 2
20647481111 GRASS INGENIERQS S.A.C. 106.0 St sl 3
20500478428 HE-2 CONSTRUCTORA SALC, 105.0 Bl NO 4
2080184872 CONSOREIO ARMENDARIZ 105.0 El NO 5
10202512398 CONSORCIO SANTA TERESA 1050 sl NO [
20523030076 CONSQRCIO VERSALLES | 305.0 S NO 1
CALIFICACION

De acuerdo a los datos obtenidos en la evaluacion previa, el comité de seleccion procedio a
realizar la calificacion de las ofertas, de acuerdo a lo establecido en el articulo 75 del Decreto
Supremo N° 344-2018-EF, teniendo en cuenta los requisitos de calificacion establecidos en las
bases integradas, obteniendo el siguiente resultado que se detalla a continuacion:

POSTORES
= -
w Q
g < 2
BB L 83 Logs B
N° REQUISITOS DE CALIFICACION ﬂot g & 3 7)) 8 N8 o
2§ 23 Ee | HER
s oz 7
Sk ol i Z
< z
g% g 8
o —
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A2 |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A.3 |EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B. |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESULTADOS FINAL OBTENIDO CALIFICADA | CALIFICADA | CALIFICADA | CALIFICADA

ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Los miembros del comité de seleccion, en razon de los resultados obtenidos a través de la
evaluacion integral de las ofertas, ratifican lo resuelto en dicha evaluacion, concluyendo que
habiéndose generado el desempate a través del SEACE, proceden con el OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO al postor CONSORCIO ARMENDARIS por el importe de S/ 411,004.56
(CUATROCIENTOS ONCE MIL, CUATRO CON 56/100 SOLES) el mismo que incluye el IGVy
otros costos de acuerdo a la legislacion vigente, en amparo a lo establecido en el penultimo
parrafo del articulo 52° del Decreto Supremo N° 344-2018-EF que aprueba el Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado, segun el reporte electrénico del SEACE.

ACUERDOS POR UNANIMIDAD:

Primero . Ratificar el resultado del desempate electronico y notificar a través del
SEACE el OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO adjudicado al postor
CONSORCIO ARMENDARIS en amparo a lo tipificado en el numeral 84.3
del articulo 84° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Sequndo . Notificar a través del modulo del SEACE el CONSENTIMIENTO DE LA
BUENA PRO adjudicado al postor CONSORCIO ARMENDARIS dentro
del plazo que establece el numeral 64.1 del articulo 64° del Reglamento de la

Av. San Martin s/n Parque Municipal - Barranco Pagina 3
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Ley de Contrataciones del Estado.

Tercero . Comunicar los resultados del presente procedimiento de seleccion a las
areas de la entidad, organismos externos u otros, de conformidad a los

principios de acceso a la informacién publica.

REFRENDO
Al no existir ninguna observacion se da por cerrada la presente acta, para el efecto, en actodefey

en sefial de absoluta y plena conformidad, firma el presente documento, siendo el dia 22 de enero
de 2025 en el Distrito de Barranco, Provincia y Departamento de Lima.

i/ {

i §
1o ] /
i 4 d P A

s 'TRNERELY ¥

- trirtid | 5 L & P
LUUUAMLY \

SUNT— "‘ b i i i s s e hY e -
ARTURD JOBE MUNICR Lol LUz mgg‘ﬂ’:‘aé‘.“gf\jﬁﬁug'rg YESA DaVD A

| PRESIDENTE | PRIMER MIEMBRO SEGUNUO MIEMBHRU

i

3
%,

Av. San Martin s/n Parque Municipal - Barranco Pagina 4



GZ0Z op 0Jaua ap gz ‘oouelleg

VvaiLlinav ON VAalLnav VallINav ON vYailwnav vailnav vailnav vailwav Vvallnav VallINgv ON 0QIN3 180 TVNI4 0av.iINs3y
ejuasald Bjuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald Esa1dWia euanbad K ololw 10d uoedwIuog ap pnpdlios (g
(sopeldiosuod
ejasaid oN ejuasald ejuasaid oN ejuasaid oN ejuasaid oN ejuasald soque uejuasald ejuasald ejuasald ON pepioedeasi( Uod Seuosiad esed sajeuoioowold sesaidw3 ap onsibay|(e
ON) eyuasaid oN
VAILV11NOVd NOIOVLIN3S3dd 3d NQIJOV.LN3WNO0d 4
‘ojuswe|Bay [op GE O[NoILE |9p (q [esey [ap Ojesed ownin |3 US
euesalyg euesalg (avaniLn v eussaid (avanin v (avarniLn v (avanmin vi (avanin v euossid oysineid of unBas sepiped sej OpUBISPISUOD ‘SOLEIUN ,wo_owa SO , // "BpEZ|E BWNS
3D5NQa3Y) Buasald 39NAa3y) Bussald | 30Na3y) ewesaid 39Na3y) Bluesald | 30NA3y) eussald e 0peo0AU0D BARY S OJUaiWIpadoid [ opuend sepiued ap opebaibesap |3 .,
K (9 oN OX3auy) S8|0S Ud BU3JO Bl 3p opaid |3 ®
(S oN OX3uy) sauoioebl|qo seyolp e ajusjeAnbs afeyusaiod
(oavNvsans) (oavNvsans) |0 OWOD 1SE ‘010I0SUCO [Op SejuelBejul SO| 8P Oun Eped 8jewoidwod 8s enb
ealidy oN Ejieseld ejuasald VOIdv ON Ejuesald VOridv ON ejussald VOridv ON VOIldv ON Se| e seuoIoEBIIqo SB| A UNWOD OIdILOP |9 ‘UNWod djuejussaidal @ ‘sejuelbayul so| U
auBisuoo as anb e us ‘0sed |9 Jas ap ‘sepez|eba) seuwllj UoO 00I0SUOD Sp BSBWOId
ajdwnd oN ejUSSald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejussald ajdwno oN ( oN OX3UY) "BJGO E| 3p UolNoafe ap ozeld ap epeunf uoelepag| (9
(€ oN OXaUy) "uoID2as ajuasald e| ap |ii ojnyde) |ap
ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald L€ |esownu [0 UNBSS ‘0oluos) aluaIpadxa [9p ouaILIALIND 9 epeinl UoEE3Q (p
ejuasald ejuasald ejuasald ejussald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald (z oN 0xouy) (@
-ojuswelbay |9p G Ondlue [ap (q |eJd}| |8 uod opiende dp epeun( uoloelepad
“epuodsa1100 UnBas ‘01010SU0S op esaloid B| BQUISNS anb 010J0SU0D [9p sajueibajul
soj ap oun epea Jod opejussaid Jas 8Gap OJUBWNIOP B}$3 'SOI0JOSUOD 3P OSED |8 U3
25199921 oN 20991011 oN 66216282Z.N ING 902Z18€L oN
002100LL oN £0]U01}03|3 epIpled | BOIU01d|3 Epipied 8L60YYEL oN 0 ° 6 BIIUOJIO8|T BpIpIEd ¥20v.L8EL oN epuodsaloo unbes ‘ouejepuew o opesspode |ap ‘|einjeu
©0]U01}03|3 epIpied €0670ELL oN 0089G€21 oN £0]U0J}03|] epipied vCLSL0LL oN 665011 oN 21161011 oN SO015.021 N e21U0103|] epipied |euosiad Jod opebiojo Jspod ap eusbiA 8p Opedouad [9p O ‘obojeue ojuaWNIOP
e21U0J}08|T epipied | BaluoiO8|3 epipied ©0]U0JJ03|] EpIpIEd ;
e01U0J08|T BpIpled | BoIUOLO8|T BpIpied ©0JU0J}03|] epipied 0 pepiuspl 8p |euoioeu OjuaWNoop [ap eidod ‘jeinjeu euosiad ap osed u3j
"0109}9 |e) eied opeubisap olejepuew o opeiapode ‘|eba) ajueyuasaidal
Jop Japod op eusbIA ep opedyniad |ep eidod ‘eoipun( euossed ep o0sed uj
eoIpuUN( BUOSIad BoIpUN[ BUOSISY eolpuUN[ BUOSIad ealpuN[ BUOSISd BOIpUN[ BUOSISd BOIpUN( BUOSISH eoIpuUN[ euosiad eolpuN( BUOSISd BOIPUN[ BUOSISH “epa)o e 9quosNs uainb ap ugioejuasaidal e| 8}palde anb ojusWNO0d (a
ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald ejuasald AOM%.WMMW&:MV ejuasald ejuasald ‘(1 oN OXauy) “10}sod [op sojep ap epeinf uoe.ePaq (e
VINOLVYOIEO0 NOIDVINISTHd 3a NOIOVINIWNIO0A | 44
ikl ov's ov's
SITVHINIO SIHVANIWIY 1 S3TIVSAUIA VSIYALVINVS | OV'S TYNIAV 13 ZI¥MVANIWAY :
SVLSILVMINOD | OIONOSNOD o1080sN0D | VHOLITHSNOY | oionosnoo [ vaoLonaiisnoo | 0100SNOD bre il Kb o T R R L i
y3ssid
S3Y01SOd

SOINOLY9IT90 SOLNIWNDO0A - V14340 V1 3d NOISINAY 3a 04avnd

8€11€9Z IND NOD “?VINIT 3a OININWV1LAVd3d
“YINIT VIONIAOY ‘OONVHHVE 30 OLIMLSIA ‘SIHVANIWNYY 30 vavrva V1 3d OaVIILNVIV (v1) 73 N3 ‘09314 30 VINILSIS A YNYILSIO 30 NOIDVAONIY

L-9AIN-SO-¥202-1 10 oN YAVIIdITdNIS NOIDVYIIaNnrav

OONVHYVYE 3a Tv.Lid1sIia avaivdIiOINNN

NOI2331353a3LINO0D
ODNVHEVE 3G
GVarvdIDINAW




OYd3IN OANNOD3S

s B S T
£yed WTTIWE WY %
4 HYIWS

oo ¥

-

¥ LA

\ -

O¥ENIIWN ¥AWR | 3 na0is3sg

POFESINTN 3507 QnLEY

YO3A VISIIONYAZIIAVIN ZNT
> N\

\

TN S AVESSNOID —

WS STTVHEIANID SVASLLYVHLNOD MYESHOD
{ESTREPL SINCT

SRIDBUDT VMUY opuTiIY SO1IFI)

$ZOZ 18P AUGWSIANG 2P OF ‘B
‘QUERUSITD SE10 {09} WANISIY Of XLC 1B UB BT LLET D NOD LYW 39 CENFNYLEY 43U

CFWITT VISMIADN S *ODONYURYS 30 CLHISIO SINVANINEY 30 YAYEsE ¥ 30 CaviANYDY U} E
N3 (OO I VWELSIS A TNEILSIO 3G NCIDVAONDH, BIG0 91 5P UHONIS 2) 0440 SIUORNS anb jaisod &
‘SOILDUNODE TOUD|P US SEPRSIeIEan SPUMDIpUnD sel & seoueme |, €590 sEnoaln B oo GLIDD DU TRITUEIE &) PR
opumtapsonsd |ap SBseq T Ue uSHe B85 BNk SBLOINDUOD 38 D CFUBHNSOUDID nuals wo2 ‘Sjusssud |8 SERIPIVL

- PUIDFTIE
1-QAN-SO-FTOT-3 10 oN YAVOIII RIS NOIDVWIICNIaY
NOIDDIIAS 3Q ILIWOD

mRIOURS

YHEO0 ¥ 3Q NOIONO33 30 0TV 1d 3C VOVHNT NOIDVHEVYIO30
¥ o OXINY

Lo YYTYE P
LQ Y ww@ s

‘280 NS ayWpE 8s ou ojjj3 Jod ‘ajgeuesqns so ou Jousjue o7 “epebad ey uod BIGO Sp UOINDS(J 8P 0ZE|d 8P BPEIN( UQIDEIEaQ NS ojussaid 10)s0d |3 «

‘OV'S MYSSNOD
“B)J8J0 NS B)ILUPE 9S OU OJ|jd Jod 'a|geuesgns s ou Jousjue 07 "opuanbal |e Jokew s opepajo ozed o oBiequia uls "eiqo ap uo1oN03(3 ap 0Ze|d 8p BPEIN UOIOEIEPAQ NS Ouasald J0jsod |3

“1Y’'S SITVHIANID SVY.ISILVALNOD ¥3SSIa

-
‘oV's s ‘9V's
S3v¥aN3O | svanawwy | 1s3TIVS¥IA VSIWILVINVS |0V'STvNauv 13| Zvanawsy .
SVISILVHINOD | OIDOSNOD 0108OSNOD | THOLONULSNOD | " 05005N00 | vHOLONULSNOD | OIDMOSNOD SOSINERN, .- | FSHISENID RS TR S pC—— N
soiign z-aH SSva9
S310150d

NOIDD31353a 3 LINOD
oDNvu¥VE 3G
GYarvIDINAK




MUNICIPALIDAD
DE BARRANCO
COMITE DE SELECCION

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BARRANCO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024-CS-MDB-1

RENOVACION DE CISTERNA Y SISTEMA DE RIEGO; EN EL (LA) ACANTILADO DE LA BAJADA DE ARMENDARIS, DISTRITO DE BARRANCO,
PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO DE LIMA;, CON CUI 2631138

CUADRO DE EVALUACION DEL PRECIO DE LA OFERTA

FACTOR DE EVALUACION

PRECIO DE LA OFERTA ECONOMICA | BONIFICACION TOTAL

N° RELACION DE POSTORES (¥) (100 Puntos) MYPE CONADIS| PUNTAJE | OBSERVACION
T (5%) ECONOMICO

VALOR OFERTADO ECONOMICO
01|GRASS INGENIEROS S.A.C. S/ 411,004.56 100.00 5.00 Sl 105.00
02|CONSORCIO ARMENDARIZ S/ 411,004.56 100.00 5.00 NO 105.00
03|CONSTRUCTORA EL ARENAL S.A.C. S/ 411,004.56 100.00 5.00 SI 105.00
04|CONSORCIO SANTA TERESA S/ 411,004.56 100.00 5.00 NO 105.00
05|HE-2 CONSTRUCTORA S.A.C. S/ 411,004.56 100.00 5.00 NO 105.00
06|CONSORCIO VERSALLES | S/ 411,004.56 100.00 5.00 NO 105.00
07|CONSORCIO ARMENDARIS S/ 411,004.56 100.00 5.00 Sl 105.00

Las ofertas estan empatadas. El desempate se definird a través del SEACE
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